
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/699/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - „Boisko dla Małych 

i Dużych” przy ul. Aleja Piastów, dz. nr ewid. 45/64 obręb 0012 Złocieniec-miasto 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - „Boisko dla Małych 

i Dużych” przy ul. Aleja Piastów, dz. nr ewid. 45/64 obręb 0012 Złocieniec-miasto, w brzmieniu: 

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - „Boisko dla Małych i Dużych” przy 

ul. Aleja Piastów w Złocieńcu 

1) korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz stosowania się 

do uwag administratora obiektu, 

2) wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu, 

3) obiekt może być użytkowany tylko zgodnie z jego przeznaczeniem w ramach dostępnych na obiekcie 

dyscyplin sportowych wyznaczonych liniami, 

4) obiekt jest dostępny dla wszystkich chętnych w godzinach: 

a) okres jesienno-zimowy: od poniedziałku do niedzieli w godz. 8:00 – 17:00, 

b) okres wiosenno-letni od poniedziałku do niedzieli w godz. 8:00 – 21:00. W razie potrzeby dni i godziny 

udostępnienia mogą ulec zmianie. Dopuszcza się możliwość rezerwacji boiska u administratora obiektu. 

W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o możliwości korzystania z boiska decyduje 

administrator obiektu, 

5) zastrzega się możliwość wyłączenia obiektu z użytkowania w przypadku: 

a) konieczności konserwacji, 

b) uszkodzeń urządzeń, nawierzchni itp., 

c) niekorzystnych warunków atmosferycznych (deszcz, śnieg, grad, gołoledź, mróz). 

W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o możliwości korzystania z boiska decyduje 

administrator obiektu, 

6) na płycie obiektu mogą przebywać jedynie osoby grające na boisku, 

7) korzystający z obiektu zobowiązani są do używania odpowiedniego obuwia sportowego o płaskiej 

podeszwie, zaleca się odpowiedni strój sportowy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2597



8) stan techniczny i stan czystości obiektu i jego elementów należy sprawdzać przed każdymi zajęciami 

i po nich, 

9) na obiekcie zabrania się: 

a) korzystania z obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

b) używania obuwia piłkarskiego z korkami, obuwia do golfa i obuwia lekkoatletycznego z kolcami, 

c) wprowadzania i użytkowania pojazdów oraz sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

np. rower, motorower, motocykl, deskorolka, rolki, wrotki, wózki dziecięce, jakiekolwiek pojazdy itp., 

d) ustawiania jakichkolwiek przedmiotów mogących wywierać duży nacisk punktowy (np. ławki, krzesła, 

stoły, podium, trybuny, rusztowania i inne), 

e) używania jakichkolwiek urządzeń emitujących ciepło (np. grzejnik), 

f) niszczenia obiektu i jego elementów, 

g) wchodzenia na piłkochwyty, ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

h) pisania, malowania, rysowania itp. Czymkolwiek, 

i) palenia wyrobów tytoniowych itp., 

j) spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, 

k) wnoszenia i/lub spożywania jakiejkolwiek żywności i napojów, gumy do żucia, itp., 

l) zaśmiecania, 

m) wnoszenia jakichkolwiek przedmiotów niezwiązanych bezpośrednio z przeznaczeniem obiektu, 

n) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

o) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

p) wprowadzania zwierząt, 

q) niszczenia zieleni i innych obiektów znajdujących się na terenie obiektu, 

10) zanieczyszczenia stałe (np. śmieci, szkło, metal, gałęzie, kamienie itp.) należy niezwłocznie usuwać. 

Pozostające zanieczyszczenia mogą spowodować zagrożenie dla użytkowników, jak również powodować 

trwałe uszkodzenie nawierzchni sportowej, 

11) nie wolno dopuszczać do zabrudzeń jakimikolwiek cieczami, olejami, emulsjami oraz środkami 

chemicznymi. Może to spowodować powstawanie plam, odbarwień lub degradację nawierzchni sportowej, 

12) dzieci korzystające z obiektu muszą być pod stałą opieką osoby dorosłej, 

13) za bezpieczeństwo uczestników, odpowiedzialność ponosi wyłącznie osoba organizująca zajęcia 

rekreacyjno-sportowe. Obowiązkiem tej osoby jest każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami boiska pod 

względem ewentualnych zagrożeń bezpieczeństwa. Wszelkie uwagi powinny być natychmiast zgłaszane 

administratorowi obiektu, 

14) każde uszkodzenie obiektu, jego elementów, nawierzchni sportowej, wyposażenia i innych należy 

niezwłocznie zgłaszać prowadzącemu zajęcia a następnie administratorowi obiektu, 

15) wszelkie skaleczenia, urazy, kontuzje oraz szkody itp. należy niezwłocznie zgłaszać prowadzącemu 

zajęcia lub opiekunowi, 

16) opiekun prowadzący zajęcia jest zobowiązany do bezzwłocznego poinformowania administratora obiektu 

o ewentualnych zniszczeniach i szkodach oraz innych zdarzeniach niezgodnych z ustaleniami niniejszego 

regulaminu, 

17) za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania obiektu i znajdujących się na nim urządzeń, 

odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która spowodowała szkodę lub jej prawni opiekunowie, 

18) wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów BHP i Ppoż, oraz 

zachowanie czystości i porządku, także w bezpośrednim otoczeniu obiektu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2597



19) Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu 

oraz rzeczy pozostawione na terenie obiektu, 

20) telefony alarmowe: 112, 

21) administrator obiektu: Gmina Złocieniec, ul. Stary Rynek 3, 78 -520 Złocieniec, tel.: 094 36 72 022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2597


		2024-05-07T13:01:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




